
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 127 del 31-07-2014

OGGETTO

ASSEGNAZIONE AL  IV SETTORE UNA STANZA PRESSO L'IMMOBILE DI VICO LARGO PERGOLA -
DETERMINAZIONI

L’anno  duemilaquattordici il giorno  trentuno del mese di luglio alle ore 17:00 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott.ssa Clara Curto.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo Sindaco P
Tuccia Luigi Vice Sindaco P
Aquino Valentina Assessore P
Landi Domenico Assessore P
Prezioso Antonio Assessore P
Scioscia Fabiola Assessore P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che i procedimenti relativi alle attività commerciali e produttive, afferenti al
IV Settore, necessitano della consultazione e del supporto dell’Ufficio Tecnico, in
particolare per quanto riguarda l’individuazione delle zone da adibire al commercio su
aree pubbliche ed il rilascio, previo nulla osta della Commissione Comunale di Vigilanza
sui Pubblici Spettacoli, dei titoli abilitativi all’esercizio delle attività di intrattenimento e
somministrazione temporanea di alimenti  e bevande;

Ritenuto indifferibile provvedere all’adeguamento dei Regolamenti Comunali alla
nuova normativa regionale in materia di commercio (Legge Regionale 01/2014) e
soprattutto coordinare le disposizioni attuative rispetto al redigendo PUC;

Atteso che presso la sede municipale di Piazza Municipio sono in corso lavori di
realizzazione di locali che, in parte, saranno destinati all’Ufficio Commercio;
Rilevato che presso l’immobile comunale sito al Vico Largo Pergola, ospitante il III
Settore – Lavori Pubblici e V Settore – Urbanistica, vi è la disponibilità attuale di una
stanza da poter assegnare temporaneamente al IV Settore per il disbrigo delle
summenzionate pratiche dell’Ufficio Commercio, che necessitano maggiormente di
interfacciarsi con le competenze tecniche;

Dato atto che la dotazione organica assegnata all’Ufficio Commercio si compone di n. 3
unità di personale di cui n. 1 Categoria D e n. 2 Categoria C;
Visti :
il D.Lgs n. 267 del 18/08/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti

locali”;
il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;
lo Statuto Comunale;

il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e dei servizi;



Acquisito il visto di controllo tecnico, ai sensi del D.L. n. 174/12 convertito in Legge n.
213/12;
Sentito il Segretario Generale;

Con voti unanimi, legalmente espressi;

DELIBERA

Per i motivi innanzi esposti che si intendono qui trascritti:

Assegnare temporaneamente al IV Settore una stanza presso l’immobile di Vico Largo
Pergola , al fine di espletare tutte le attività che hanno maggiore necessità di
interfacciarsi con le competenze tecniche.

Demandare al Responsabile del IV Settore la predisposizione degli atti necessari
all’individuazione del personale e dei procedimenti da svolgere presso la sede in
questione al fine di garantire efficienza ed efficacia all’azione amministrativa.

LA STESSA GIUNTA



Rilevata l’urgenza;
Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA
di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art. 134, comma 4, T.U.E.L. n.
267 del 18/08/2000.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Avv. Paolo Spagnuolo F.to Dott.ssa Clara Curto

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 06-08-2014

Dal Municipio, lì 06-08-2014 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 31-07-2014

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 06-08-2014 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

VISTO DI Regolarita' tecnica

Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott. Paolo De Giuseppe

VISTO DI Regolarita' tecnica
Il Responsabile del Settore
F.to Ing. Silvestro Aquino

VISTO DI Regolarita' tecnica
Il Responsabile del Settore
F.to Dott. Domenico Giannetta

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 06-08-2014 Il Segretario Generale
Dott.ssa Clara Curto (*)

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


